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2.3

PROJECTE EXECUTIU D'EDIFICI
DE 21 HABITATGES AMB 
PROTECCIÓ OFICIAL, LOCAL 
COMERCIAL I APARCAMENTS

N

c/ Blasco de Garay, 17 (SABADELL)

febrer 2020

ESPAI RESERVA
PER A CONTENIDORS

S-21,5m2

SUP. CONSTRUÏDA INSTAL·LACIONS
SUP. CONSTRUÏDA LOCAL
PLANTA BAIXA

SUP. CONSTRUÏDA ESPAIS COMUNS HABITATGES

TOTAL SUPERFÍCIE CONSTRUÏDA
SUP. CONSTRUÏDA APARCAMENT

167,00 m²
  7,50 m²

  91,70 m²
 21,92 m²

288,12 m²


